
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Сорок друга  сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

 
Про внесення змін  

до рішення Слобожанської селищної ради   

від 18 квітня 2019 року № 1986-37/VII  
 

З метою зміни функціонального використання окремої земельної ділянки, враховуючи 

рекомендації комісії з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища, керуючись ст.26 Закону України ”Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Слобожанська селищна рада 

   

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення Слобожанської селищної ради  від 18 квітня 2019 року  

№ 1986-37/VII «Про розробку проекту щодо внесення змін до генерального плану смт Слобожанське 

та плану зонування території». 

2. Доповнити рішення пунктом 1 в наступній редакції: 

 «1. Розробити детальний план частини одного з кварталів населеного пункту для внесення змін 

до діючого  генерального плану смт Слобожанське та плану зонування території щодо можливості 

зміни функціонального використання окремої земельної ділянки». 

3. Пункти 1, 2, 3, 4 рішення відповідно вважати пунктами 2, 3, 4, 5. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань містобудування, 

будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ   ГОЛОВА       І. КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради      Л.Лагода 

 

смт Слобожанське 

17 жовтня 2019 року 

2268-42/VІІ 

 

 


